Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

25 ноября 2014 года

 г. Ипатово

№ 76
Об отмене решения Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского   края   от 20 июля 2009 года № 42 «О разрешении Макарову Г.В. приватизации жилого дома

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского муниципального района Ставропольского края, на основании апелляционного определения суда апелляционной инстанции Ставропольского краевого суда от 10 июня 2014 года об отмене решения Ипатовского районного суда Ставропольского края от 30 декабря 2013 года
Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского  края  от  20  июля 2009 года № 42 «О разрешении Макарову Г.В. приватизации жилого дома.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

 В. И. Довгалев